
お客様各位

記

１．閉所対象

株式会社三共製作所　宮城出張所

〒９８９－５６１１　宮城県栗原市志波姫南郷蓬田西２－１

２．統合先

株式会社三共製作所　東京営業所

〒１１４－８５３８　東京都北区田端新町３－３７－３

電話番号 ：０３－３８００－３３３０

FAX番号 ：０３－３８９３－７０６５

３．閉所・統合日

２０２５年１月１日（水）

＊本件のお問い合わせは上記電話番号、もしくは代表アドレスまでご連絡ください。

代表アドレス： tky-sales@sankyo-seisakusho.co.jp

以上

2024年12月吉日

常務取締役 営業本部長　福嶋正樹

東京営業所所長　井口優子

株式会社三共製作所

宮城出張所の閉所 及び 東京営業所への統合のお知らせ

敬具

拝啓　師走の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　このたび弊社宮城出張所を閉所し、東京営業所と統合させていただく運びとなりました。こ

れまで長年同出張所をご愛顧下さいました皆様には、心よりの御礼申し上げます。これを機

に所員一同これまで以上にサービスの質の向上に努め、万全のフォロー体制で皆様のご期待

にお応えしていく所存でございます。

　今後とも何卒よろしくご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

mailto:tky-sales@sankyo-seisakusho.co.jp

